
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

D N S  

Num. 

311 

2 

19 

114 

90 

319 

37 

193 

310 

84 

Nome 

PICARIELLO ANDREA 

PONTECORVO DAVIDE 

RACCIO ANTONIO 

DE SIMONE NICOLA 

AMADEI DANIELE 

BLANCHI FLAVIO 

PIERRO RAFFAELE 

PESCINA MARIO 

TIANO FRANCESCO MARIA 

ELIA DANIELE 

Classe 

RIDER 

RIDER 

RIDER 

RIDER 

RIDER 

RIDER 

RIDER 

RIDER 

RIDER 

RIDER 

Motoclub/Team 

M C  S H I N E  M O T O R S P O R T  A . S . D .  
M C  C U M A R I C A M B I K E  A . S .D . 
M C  C U M A R I C A M B I K E  A . S .D . 
M C  S H I N E  M O T O R S P O R T  A . S . D .  
M C  IS C H IA  C R O S S  A .S .D .  
F . B . A . P O W E R S P O R T S  A . S . D . 
M C  S H I N E  M O T O R S P O R T  A . S . D .  
GRA GN A N O SPEED  A SD  
M C  C U M A R I C A M B I K E  A . S .D . 
M C  IS C H IA  C R O S S  A .S .D .  

Marca 

HONDA 
KTM 
HUSQVARNA 
HONDA 
KTM 
GASGAS 
GASGAS 
GASGAS 
HUSQVARNA 
HUSQVARNA 

R1.  

50 
44 
40 
36 
32 
24 
30 
26 
28 

0 

R2.  

50 
44 
40 
36 
30 
32 
26 
28 
24 

0 

Punti totali 

100 
88 
80 
72 
62 
56 
56 
54 
52 

0 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Emanuele GRANATA 

Direttore di gara : Ciro BORRELLI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

7° Trofeo "ISCHIA MARE CROSS" FMI 

Rider Open 

Assoluta 

Spiaggia Forio Ischia 0,700 km 
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